همه قدرت به دست همه مردم.

سرنگون باد رژیم جمهوری اسلامی

پیروز باد انقلاب مردم ایران زنده باد آزادی، دموکراسی و سوسیالیسم

سازمان کارگران انقلابی ایران (راه کارگر)

حزب کمونیست ایران

یکشنبه ۲۵ شهریور ۱۴۰۳ برابر با ۱۵ سپتامبر ۲۰۲۴

مردم ایران خبر می دهد که قصد عقب نشینی یا توقف ندارد؛ زنان شجاع و جوان کشور ما با انقلاب فرهنگی شکوهمند خود با بیرق گیسوان، پرچم اقتدار جمهوری اسلامی را از سر برداشته، چهره شهرها را دگرگون کرده و تحسین جهانیان را برانگیخته اند.

با این امید که در سال تحصیلی جدید مکانهای آموزشی ایران در سراسر کشور، در متن دانش اندوزی همچنان پیشتاز اعتراضات و مبارزات حق طلبانه جنبش انقلابی زینا باشند. در سنگر مدارس، هم درس هم سیاست.

**سرنگون باد رژیم
جمهوری اسلامی**

**پیروز باد انقلاب مردم
ایران**

**زنده باد آزادی،
دمکراسی و سوسیالیسم**

**حزب کمونیست ایران**

**سازمان کارگران انقلابی
ایران (راه کارگر)**

**۲۹ شهریور ۱۴۰۳ برابر
با ۲۱ سپتامبر ۲۰۲۴**

توسعه

## برده داری با مرگ سرمایه داری به طرزی ریشه ای لغو خواهد شد

به فرار گذاشت. اقبال مبارزه ای جانانه در پاکستان و خارج را علیه صاحبان کودکان برده، که عمدتاً برده هایشان را در قالبیافی به کار می گرفتند، به راه انداخت.

تردیدی نیست که مبارزه چه در شکل اعتراضات در محل کار و زیست، چه در مدارس و دانشگاهها، چه در کف خیابان و چه در شکل اعتصاب عمومی ادامه پیدا می کند.

**زنده باد مبارزه مردم کردستان!**

**پرتوان باد اتحاد مبارزاتی مردم**

**کردستان با مردم سایر بخش های ایران!**

**کمیته مرکزی کومه له**

**سازمان کردستان حزب کمونیست**

**ایران.**

**۲۸ شهریور ۱۴۰۱ شمسی**

**۱۹ سپتامبر ۲۰۲۲ میلادی**

**سایت های جزئی**

**سایت کومه له**

[www.komalah.org](http://www.komalah.org)

**سایت حزب کمونیست ایران**

[www.cpiran.net](http://www.cpiran.net)

**یاد جان باختگان کومه له و حزب کمونیست ایران**

[www.yadihawrean.com](http://www.yadihawrean.com)